
Ogłoszenie nr 500304041-N-2018 z dnia 20-12-2018 r.

Wrocław:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 662080-N-2018 

Data: 14/12/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wrocławskie Centrum Rozwoju Społecznego, Krajowy numer identyfikacyjny 2088044500000, ul.

pl. Dominikański  6, 50159   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 77 24 900, e-mail

edyta.ruszkiewicz@cirs.wroc.pl, faks 71 77 24 939. 

Adres strony internetowej (url): http://www.wcrs.wroclaw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-01-03 godzina: 10:30 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-01-07 godzina: 10:30 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6 Informacje dodatkowe 

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Wrocławskiego Centrum Rozwoju

Społecznego pl. Dominikański 6, 50-159 Wrocław - pokój nr 323 w dniu 03.01.2019 r. o



godzinie 11:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Wrocławskiego Centrum

Rozwoju Społecznego pl. Dominikański 6, 50-159 Wrocław - pokój nr 323 w dniu 07.01.2019 r.

o godzinie 11:00. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I Część 3. 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: „(…) - kocyk dwustronny z wysokogatunkowego materiału, atestowanego

dla niemowlaka (Zamawiający będzie wymagać dokumentów potwierdzających, że ww.

materiały są atestowane dla noworodków przy podpisaniu umowy); (…) - w załączniku

poglądowy wygląd kocyka wraz z proponowanym ustawieniem elementów, na kocyk patrzymy

w poziomie i w ten sposób są naniesione poszczególne grafiki; - przód granat, 100% bawełna; -

tył w 2 wersjach kolorystycznych żółtej i czerwonej po 50% z każdego koloru (załącznik); -

wypełnienie kocyka 1 cm;(…)” 

W ogłoszeniu powinno być: ”(…)- kocyk dwuwarstwowy z wysokogatunkowego materiału,

atestowanego dla niemowlaka (Zamawiający będzie wymagać dokumentów potwierdzających,

że ww. materiały są atestowane dla noworodków przy podpisaniu umowy); (…) - w załączniku

poglądowy wygląd kocyka wraz z proponowanym ustawieniem elementów, na kocyk patrzymy

w poziomie i w ten sposób są naniesione poszczególne grafiki; - przód granat, 100% bawełna, o

gramaturze 180 (+/- 5%), miękki, przyjemny w dotyku -tył welur o gramaturze 230 (+/- 5%),

miękki w dotyku, z widocznym włosiem, o podwójnej warstwie, niechłonny - tył w 2 wersjach

kolorystycznych żółtej i czerwonej po 50% z każdego koloru (załącznik); - wypełnienie kocyka o

gramaturze 200; (…)” 

 


